1. Javna ustanova “Park prirode Medvednica”
Adresa: Bliznec 70, 10 000 Zagreb

Kontakt: Sandra Wolf Kramari¢, stru¢na voditeljica- rukovoditeljica odjela strucnih poslova zastite,
oCuvanja i odrzivog koristenja Parka prirode

e-mail: sandra.wolf.kramaric@pp-medvednica.hr

mob: 099/2192-318

2. Zelena infrastruktura d.o.o
Adresa: Fallerovo Setaliste 22, 10000, Zagreb
Kontakt: Fanica Vresnik, voditeljica projekata i Sun¢ana Bili¢, suradnica

e-mail: fvresnik@ozins.hr ; sbilic@ozins.hr

mob: 091 2332 100

3. Oikon d.o.0. - Institut za primijenjenu ekologiju
Adresa: Trg Senjskih uskoka 1-2, 10020, Zagreb
Kontakt: dr.sc. Vladimir Kusan, mag.ing.silv., ravnatelj

e-mail: vkusan@oikon.hr

mob: 091/5407-515

4. PRO SILVA d.o.0. za gospodarenje Sumama
Adresa: Trg Senjskih uskoka 1-2, 10020, Zagreb
Kontakt: Denis Stojsavljevi¢, mag.ing.silv.

e-mail: denis.stojsavljevic@pro-silva.hr

mob: 091/2363-281




5. Javna ustanova "“Park prirode Lonjsko polje”
Adresa: Krapje 16, 44324 Jasenovac

Kontakt: Maja Sabljak, mag.ing.silv., v.d. Rukovoditeljice odjela strucnih poslova zastite, odrzavanja,
oCuvanja, promicanja i koristenja Parka prirode Lonjsko polje — stru¢na voditeljica

e-mail: sumar@pp-lonjsko-polje.hr

mob: 099/4763-115

6. SALIX PLAN d.o.0.
Adresa: Calogoviceva ul. 11, 10010 Zagreb
Kontakt: dr.sc. Marko Zori¢, direktor

e-mail: marko.zoric@salix-plan.hr

mob: 099/2632-854

Napomena: potrebna potvrda o cijepljenju protiv krpeljnog meningoencefalitisa

7. Javna ustanova “"NATURA VITA” za upravljanje zasti¢enim dijelovima prirode na
podrucju Karlovacke Zupanije

Adresa: Jurja Krizani¢a 30, 47000 Karlovac
Kontakt: Martina Pavlovi¢ Susilovi¢, viSa strucna suradnica

e-mail: martina.pavlovic@naturavita.hr

mob: 099/3676-928

8. auric forest d.o.o.
Adresa: Lovre Matacica 12, 31500 Nasice
Kontakt: Tomislav Berti¢, dipl.ing.Sum., direktor

e-mail: tomislav.bertic@auric-oak.hr

mob: 091/6137-368

Napomena: potrebna potvrda o cijepljenju protiv krpeljnog meningoencefalitisa



9. Ministarstvo poljoprivrede - Uprava Ssumarstva, lovstva i drvne industrije
Adresa: Planinska 2a, 10000 Zagreb
Kontakt: Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije

e-mail: uprava.sumarstva@mps.hr

tel: 01/6443-210

10. Javna ustanova "Priroda Grada Zagreba" - Park Maksimir
Adresa: Maksimirski perivoj 1, 10000 Zagreb
Kontakt: dipl.ing Sasa Bani¢, strucni voditel;j

e-mail: sasa.banic@park-maksimir.hr

mob: 099/8028-477

Napomena: - Smjernice za izvodenje terenske nastave na podrucju spomenika parkovne
arhitekture parka Maksimir

11. Sumsko Gospodarsko Drustvo "Hercegbosanske sume" d.o.o. Kupres
Adresa: Splitska bb, 80320 Kupres
Kontakt: g. Marijan Lozanci¢, savjetnik direktora za poslove Sumarstva

e-mail: marijan.lozancic@hbsume.ba

mob: +387 63 480 732

12. Hrvatski Sumarski institut
Adresa: Cvjetno naselje 41, 10450 Jastrebarsko

Kontakt: Dr.sc. Ivan Balenovi¢, visi znanstveni suradnik, predstojnik Zavoda za uredivanje Suma i
Sumarsku ekonomiku, pomocnik ravnateljice

e-mail: ivanb@sumins.hr

tel: 099/3176-095



13. Suncane sume d.0.0. za gospodarenje Sumama
Adresa: Ulica pape Ivana Pavla II br. 4, 31400 bBakovo
Kontakt: Davorin Barna, dipl.ing.Sum., voditelj Sumskog gospodarstva

e-mail: davorin.barna@suncane-sume.hr

tel: 091/8028-477

14. Javna ustanova Nacionalni park Sjeverni Velebit
Adresa: Krasno 96, 53274 Krasno

Kontakt: Katarina BlaZevi¢, voditeljica odjela strucnih poslova zastite, odrzavanja, oCuvanja,
promicanja i koriStenja

e-mail: zastita@np-sjeverni-velebit.hr

tel: 098/1740-945

15. Arboring j.d.o.o.
Adresa: Matije Gupca 6, 10450 Jastrebarsko
Kontakt: Fran Postenjak, direktor

e-mail: fran.postenjak@gmail.com

tel: 098/411-431

16. Urbani Sumari d.o.o.
Adresa: Sportska ulica 11, 10415 Novo Cice
Kontakt: Goran Huljevi¢ mag.ing.urb.silv., direktor

e-mail: huljevic@urbani-sumari.hr

tel: 097/7469-195



17.ZAGREBACKI HOLDING d.o.0.
Adresa: Ulica grada Vukovara 41, 10000 Zagreb
Kontakt: Andreja Iskra Jelini¢, Sektor za upravljanje ljudskim potencijalima

e-mail: andrea.iskra@zgh.hr

tel: 091/6429-028

18. Javna ustanova Nacionalni park Brijuni
Adresa: Brijuni, 52100 Pula
Kontakt: Alena Sprci¢, rukovoditeljica Odjela strucnih poslova

e-mail: alena.sprcic@np-brijuni.hr

tel: 099/3035-468

19. HRVATSKA AKADEMIJA ZNANOSTI I UMJETNOSTI — Arboretum Trsteno
Adresa: Potok 20, 20233 Trsteno

Kontakt: dr. sc. Ivan Simi¢ — upravitelj Arboretuma HAZU u Trstenom

e-mail: isimic@hazu.hr

tel: 098/880 948

20. Javna ustanova za upravljanje zasticenim dijelovima prirode Vukovarsko-srijemske
Zupanije

Adresa: Zupanijska 9, 32000 Vukovar

Kontakt: Veronika Sokéevi¢ mag.admin.publ. sluzba: visi stru¢ni suradnik za pravne poslove i poslove
javne nabave

e-mail: veronika.sokcevic@zastita-prirode-vsz.hr

tel: 099/418-5022



21. Urbanex d.o.o.
Adresa: Boktuljin put 26, 21 000 Split
Kontakt: Antonija Prskalo, voditeljica ureda

e-mail: ured@urbanex.hr

tel: 091 173 8803

22. Javna ustanova Nacionalni park Paklenica

Adresa: Dr. Franje Tudmana 14a, 23244 Starigrad-Paklenica
Kontakt: dr.sc Gordan Lukac, sluzba strucnih poslova
e-mail: sluzba-zastite@paklenica.hr

tel: 098 273 125

23. QUERCOFAGUS d.o.o.

Adresa: Leskovec Toplicki, 42223 Leskovec Toplicki
Kontakt: Nenad Grden dipl.ing.Sum., direktor
e-mail: jd.timberjack@gmail.com

tel: 091 227 2702

24, Javna ustanova Park prirode Telascica
Adresa: Sali X/1, 23281 Sali

Kontakt: Danijel Mili¢, stru¢ni voditelj

e-mail: danijel.milic@telascica.hr

tel: 099 753 1815

25, Javna ustanova Park prirode Vransko jezero
Adresa: Kralja Petra Svacica 2, 23210 Biograd n/M
Kontakt: Maja CuZe Denona, struéna voditeljica
e-mail: maja.cuze.denona@pp-vransko-jezero.hr

tel: 091 2323 100



26. Javna ustanova Park prirode Zumberak — Samoborsko gorje
Adresa: Sosice 25B, 10457 Sosice

Kontakt: dr.sc. Dalia Matijevi¢, strucna voditeljica

e-mail: dalia.matijevic@pp-zumberak-samoborsko-gorje.hr

tel: 091 5838 114

27.Javna ustanova Park prirode Velebit
Adresa: KaniZa Gospicka 4b, 53000 Gospic
Kontakt: Ivana Maras, stru¢na voditeljica
e-mail: ivana.maras@pp-velebit.hr

tel: 098 167 4792

28. Javna ustanova za upravljanje zasti¢enim dijelovima prirode na podrucju Koprivnicko-
krizevacke Zupanije

Adresa: Florijanski trg 4/11, 48000 Koprivnica
Kontakt: Zeljka Kolar, ravnateljica
e-mail: zeljka.kolar@zastita-prirode-kckzz.hr

tel: 098 374 250

29. Zadarska Zupanija

Adresa: BoZidara Petranovi¢a 8, 23000 Zadar

Kontakt: Katerina Skelin, voditeljica Odjela za poljoprivredu, ribarstvo i ruralni razvoj
e-mail: katerina.skelin@zadarska-zupanija.hr

tel: 023/350-418

30. Javna ustanova Nacionalni park Krka
Adresa: Trg Ivana Pavla II br. 5, 22000 Sibenik
Kontakt: mr.sc. Gordana Goreta, strucna voditeljica; Katarina Bilusi¢, strucni suradnik - Sumar

e-mail: gordana.goreta@npk.hr — 091 225 4009; katarina.bilusic@npk.hr — 091 225 4360




31. Viroviticko-podrvska Zupanija

Adresa: Trg Ljudevita Pataci¢a 1, 23000 Virovitica

Kontakt: Martina Buni¢ mag. philol. croat. — procelnica, Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport

e-mail: martina.bunic@vpz.hr

tel: 033/638-120

32. Javna ustanova Nacionalni park Plitvicka jezera, Znanstveno-strucni centar “Dr. Ivo

Pevalek”

Adresa: Josipa Jovica 19, 53231 Plitvicka jezera

Kontakt: Nikola Magdi¢, voditelj Odjela zastite Sumsko ekoloskih sustava

e-mail: zsc.nikolam@np-plitvicka-jezera.hr

tel: 099 2767 228

33. Javna ustanova Park prirode Kopacki rit

Adresa: Mali Sakadas 1 Kopacevo, 31327 Bilje

Kontakt: Sonja Kucera, savjetnik agronom

e-mail: sonja.kucera@pp-kopacki-rit.hr

tel: 099 2287 177

34. Hrvatske Sume d.o0.0.

USP Bjelovar
MatosSev trg 1, 43000 Bjelovar
Voditelj uprave: Ivan Cug

e-mail: bjelovar@hrsume.hr
tel: 043/ 647 111

USP Ogulin
B. Frankopana 12, 47300 Ogulin
Voditelj uprave: Ines Paunovi¢

e-mail: ogulin@hrsume.hr
tel: 047/ 843 666

USP Zagreb
Lazinska 41, 10000 Zagreb
Voditelj uprave: Damir Miskulin
e-mail: zagreb@hrsume.hr
tel: 01/ 62 78 521

USP Buzet
Naselje Goricica 2, 52420 Buzet
Voditelj uprave: Predrag Trope
e-mail: buzet@hrsume.hr
tel: 052/ 695 150

USP Osijek
Julija Benesica 1, 31000 Osijek
Voditelj uprave: Vlado Jumié¢

e-mail: osijek@hrsume.hr
tel: 031/ 251 700

USP Delnice
Supilova 32, 51300 Delnice
Voditelj uprave: Ivana Pecnik Kastner
e-mail: delnice@hrsume.hr
tel: 051/ 829 700

USP Pozega
Milke Trnine 2, 34000 Pozega
Voditelj uprave: Milan Jurkovi¢

e-mail: pozega@hrsume.hr
tel: 034/ 312 380

USP Gospi¢
Budacka 23, 53000 Gospic¢
Voditelj uprave: Mario Stilinovi¢
e-mail: gospic@hrsume.hr

USP Senj
Nikole Suzana 27, 53270 Senj

Voditelj uprave: Jurica Tomljanovi¢

e-mail: senj@hrsume.hr




tel: 053/ 652 440

tel: 053/ 652 401

USP Karlovac
Put Davorina Trstenjaka 1, 47000
Karlovac
voditelj uprave: Marin Sveti¢
e-mail: karlovac@hrsume.hr
tel: 047/ 843 200

USP Sisak
Ulica Josipa Runjanina 12, 44000 Sisak
Voditelj uprave: Vlatko Petrovi¢

e-mail: sisak@hrsume.hr
tel: 044/ 559 111

USP Koprivnica
Ivana Mestrovica 28, 48000 Koprivnica
Voditelj uprave: Damir Felak
e-mail: koprivnica@hrsume.hr
tel: 048/ 250 900

USP Slatina
Ante Kovacica 15, 33520 Slatina
Voditelj uprave: Tomo Baturina
e-mail: slatina@hrsume.hr
tel: 033/ 400 160

USP Nasice
1.J. Strossmayera 1, 31500 NaSice
Voditelj uprave: Ivan Goran Adzi¢
e-mail: nasice@hrsume.hr
tel: 031/ 618 050

USP Split
Kralja Zvonimira 35/III, 21000 Split
Voditelj uprave: Ante Taras

e-mail: split@hrsume.hr
tel: 021/ 408 201

USP Nova Gradiska
J.J. Strossmayera 11, 35400 Nova
Gradiska 5
Voditelj uprave: Hrvoje Zaki¢
e-mail: usngr@hrsume.hr
tel: 035/ 333 460

USP Vinkovci
Trg bana Josipa Sokéevica 20, 32100
Vinkovci
Voditelj uprave: Krasnodar Sablji¢
e-mail: vinkovci@hrsume.hr
tel: 032/ 341 000




